
                                                       ROMÂNIA 

                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                                                 COMUNA CETARIU 

                              HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, www.cetariu.ro  
_       ________________________________________________________________________________________ 

 

 DISPOZIȚIA NR.10 

  Din 04.02.2022 

 

Având în vedere prevederile art.134 alin.(1) lit.a din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu privire la convocarea Consiliului local al Comunei Cetariu în 

ședința ordinară, 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (l) lit. b) din O.U G. nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ 

 

                            

 PRIMARUL COMUNEI CETARIU 

                                            DISPUNE 

 

Art.1. Se convoacă, în şedinţă ordinară al Consiliul local al Comunei Cetariu , care va 

avea loc în data de 11.02.2022 la ora 17:00 prin aplicaţia WhatsApp , cu următoarea 

ordine de zi ; 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind alegerea  președintelui de ședintă al Comunei Cetariu 

 

 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea volumului de masa lemnoasă care se va recolta 

în cursul anului 2022 din pădurea proprietatea publică al Comunei Cetariu, a modului 

de valorificare și a metodologiei de calcul a prețurilor de referință a masei lemnoase 

 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea tarifelor titlurilor de călătorie pe zona 

metropilitană Oradea- comuna Cetariu 

 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea rețelei Unităților de învățământ care va 

funcționa în anul școlar 2022/2023 în comuna Cetariu 

 

5. Proiect de hotărăre privind aprobarea PUZ- parcelare teren pentru amplasare locuințe 

unifamiliale 

 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere a exercițiului bugetar 

 

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/


                                                       ROMÂNIA 

                                       JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                                                 COMUNA CETARIU 

                              HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, www.cetariu.ro  
_       ________________________________________________________________________________________ 

7. Proiect de hotărâre privind actualizarea în functie de salariu minim pe economie a 

salariilor de bază pentru funcţionarii publici şi personalul contractual din cadrul 

familiei ocupaţionale  Administraţie utilizate în cadrul Aparatului de specialitate al 

primăriei comunei Cetariu 

 

Diverse 

 

Art.2 (1) Materialele înscrise pe ordinea de zi a şedinţei vor fi transmise consilierilor 

locali prin e-mail şi/sau whatsapp web. 

(2) Consilierii locali sunt invitaţi să formuleze şi să depună amendamente asupra 

proiectelor de hotărâri înscrise pe ordinea de zi. 

(3) Consilierii locali vor comunica rezultatul votului pentru fiecare punct de pe 

ordinea de zi şi raportul de avizare din cadrul comisiei de specialitate din care fac parte, 

semnate şi datate-în original la secretariatul comunei Cetariu. până la data de 11.02.2022 

inclusiv. 

Art.3  Prezenta dispoziţie se comunică cu: 

- Instituţia Prefectului Judetului Bihor 

- Consilierii locali 

- Cetăţenii www.cetariu.ro 

 

   PRIMAR                                                       Contrasemnează de legalitate      

BIRO FERENC SANDOR                           p. Secretar general al comunei   
 

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/

